
UCHWAŁA NR XXXIX/1051/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień - Dział 
Pomocy Osobom Nietrzeźwym - Izba Wytrzeźwień 

Na podstawie art. 422 ust. 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce 
Policji, po waloryzacji (M.P. z 2022 r. poz. 118), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień - Dział 
Pomocy Osobom Nietrzeźwym-Izba Wytrzeźwień, w kwocie 343,00 zł (słownie złotych brutto: 
trzysta czterdziesci trzy 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/544/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wysokości opłaty związanej z pobytem w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień - Dział 
Pomocy Osobom Nietrzeźwym - Izba Wytrzeźwień (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 2218). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E98C843-F9F6-44D5-B4E1-6BAFE1F832DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


